Msoo Mam Vélo de Buurschter rop 13.09.2014

Femmes / Licenciés / 40+

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.
1 87 LICKER ESCH-SUR-ALZETTE LUX Femmes / 1973 00:12:02.311 - 16.95
MARTINE Licenciés / 40+

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025 Page 1/11



mso > Mam VElo de Buurschter rop

13.09.2014
Femmes / NON-Licenciés / 22 a 39 ans
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.
1 33 SCHMIT ERPELDANGE LUX Femmes / 1992 00:17:55.757 - 11.38
CARMEN NON-Licenciés /22 a
39 ans

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025 Page 2/11



Msoo Mam Vélo de Buurschter rop 13.09.2014

Femmes / NON-Licenciés / 40+

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.

1 82 VANEK FRANCOISE DAHL LUX Femmes / 1964 00:15:12.980 - 13.41
NON-Licenciés / 40+

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025 Page 3/11



Mam Vélo de Buurschter rop

Hommes / Licenciés / 12 a 16 ans

13.09.2014

10 70

11 12

12 7

Nom, prénom

JOHANNS CHRIS

LEYDER JANG

LEYDER MISCH

KARIER RIK

KIRSCH GILLES

EVEN RICK

NOTHUM POL

THEISEN

JACQUES

BIRCHEN JOE

WINTER CHAREL

NICOLAY JOE

HEIN LUCA

Localité

BECH

BETTENDREF

ETTELBRUCK

ROULLINGEN

HASSEL

DAHL

STADTBREDIMUS

NOCHER

INGELDORF

FOUHREN

NOERTZANGE

LEPSCHENT

Canton

Nati
LUX

LUX

LUX

LUX

LUX

LUX

LUX

LUX

LUX

LUX

LUX

LUX

Catégorie

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Hommes /
Licenciés /12 &
16 ans

Année

1998

2001

1999

1999

2000

1998

2000

2001

1998

2000

2002

2000

Meilleur tour

00:10:00.664

00:10:02.523

00:10:19.126

00:10:30.805

00:11:01.356

00:11:13.866

00:11:54.448

00:13:02.623

00:13:39.785

00:13:58.869

00:15:04.289

00:16:49.900

Ecart

1.859

18.462

30.141

1:00.692

1:13.202

1:53.784

3:01.959

3:39.121

3:58.205

5:03.625

6:49.236

Vit. moy.
20.38

20.31

19.77

19.4

18.51

18.16

17.13

15.64

14.93

14.59

13.54

12.12

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025

Page 4/11



mso ) Mam Veélo de Buurschter rop 13.09.2014
Hommes / Licenciés /17 a 21 ans
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.
1 24 VALVASORI WAHL LUX Hommes / 1996 00:08:54.654 - 22.89
LARRY Licenciés /17 a

21 ans

2 19 DOSTERT PEPPANGE LUX Hommes / 1995 00:09:38.699 44.045 21.15

SANDRO Licenciés /17 a

21 ans

3 22 LEYDER PIT BETTENDREF LUX Hommes / 1997 00:09:40.656 46.002 21.08
Licenciés /17 a
21 ans

4 23 MANGERS DAN FLAXWEILER TI LUX Hommes / 1994 00:10:42.198 1:47.544 19.06
Licenciés /17 a
21 ans

5 76 THILLEN DIEKIRCH LUX Hommes / 1995 00:11:21.602 2:26.948 17.96
Licenciés /17 a
21 ans

6 18 BLOM PIT L.-GONDERANGE LUX Hommes / 1997 00:12:16.249 3:21.595 16.62
Licenciés /17 a
21 ans

7 20 HUBSCH MICHEL  NACHERSTROOS LUX Hommes / 1994 DNS - -
Licenciés /17 a
21 ans

8 21 LANG ALEC TUNTANGE LUX Hommes / 1994 DNS - -

Licenciés /17 a
21 ans

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025

Page 5/11



mso ) Mam Veélo de Buurschter rop 13.09.2014
Hommes / Licenciés / 22 a 39 ans

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.

1 92 REICHLING LEX SCHRONDWEILER LUX Hommes / 1992 00:09:11.749 - 22.18
Licenciés /22 a
39 ans

2 36 DIENER MIKE ERPELDANGE LUX Hommes / 2091 00:09:24.711 12.962 21.67
Licenciés / 22 &
39 ans

3 68 DAHM CHARLES COLMAR-BERG LUX Hommes / 1983 00:09:36.122 24.373 21.25
Licenciés /22 a
39 ans

4 37 KRIER PIERRE BOLLENDORF-PONT LUX Hommes / 1986 00:10:02.839 51.09 20.3
Licenciés / 22 &
39 ans

5 40 SCHWEITZER WAHLHAUSEN LUX Hommes / 1984 00:10:21.001 1:09.252 19.71

RAPHAEL Licenciés /22 a

39 ans

6 39 SCHILTZ MICHEL FISCHBACH LUX Hommes / 1987 00:10:40.519 1:28.770 19.11
Licenciés / 22 &
39 ans

7 35 BERTRAND ALAIN HOSTERT LUX Hommes / 1976 00:10:56.660 1:44.911 18.64
Licenciés /22 a
39 ans

8 38 RIPPINGER ROBY FISCHBACH LUX Hommes / 1978 00:10:57.431 1:45.682 18.62
Licenciés / 22 &
39 ans

9 91 ZIMMER MARC LUX Hommes / 1984 00:12:37.863 3:26.114 16.15
Licenciés /22 a
39 ans

10 34 BAULISCH GRALINGEN LUX Hommes / 1979 00:12:41.555 3:29.806 16.07

LAURENT Licenciés / 22 &

39 ans

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025

Page 6/11



Mam Vélo de Buurschter rop

MSO 9 13.09.2014
Hommes / Licenciés / 40+
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.
1 75 SIGURJONSSON BOURSCHEID LUX Hommes / 1972 00:09:55.588 - 20.55
MARINO Licenciés / 40+
2 88 PEREIRA MARTINS HOWALD LUX Hommes / 1969 00:10:16.713 21.125 19.85
VITOR HUGO Licenciés / 40+
3 74 MOOG STEVE BOURSCHEID LUX Hommes / 1974 00:10:41.341 45.753 19.09
Licenciés / 40+
4 73 BRUST PATRICK DAHL LUX Hommes / 1969 00:11:03.295 1:07.707 18.45
Licenciés / 40+
5 63 SCHIRTZ SERGE LUXEMBOURG LUX Hommes / 1969 00:11:14.493 1:18.905 18.15
Licenciés / 40+
7 65 PLETSCHETTE SURRE LUX Hommes / 1971 00:12:16.385 2:20.797 16.62
GABRIEL Licenciés / 40+
8 60 BECKENE LOU BURDEN LUX Hommes / 2061 00:13:41.533 3:45.945 14.9
Licenciés / 40+
9 59 BARTHELMES FRANK  MERTZIG LUX Hommes / 1968 00:14:09.053 4:13.465 14.42
Licenciés / 40+
10 61 BERENS CHRISTIAN WALDBILLIG LUX Hommes / 1963 DNS - -
Licenciés / 40+
11 62 BILTGEN CLAUDE ETTELBRUCK LUX Hommes / 1973 DNS - -
Licenciés / 40+
12 64 WEBER FRANZ DIEKIRCH LUX Hommes / 1964 DNS - -

Licenciés / 40+

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025

Page 7/11



mso ) Mam Veélo de Buurschter rop 13.09.2014
Hommes / NON-Licenciés / 12 & 16 ans

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.

1 5 MEYERS ERIC DUDELANGE LUX Hommes / 1998 00:12:01.372 - 16.97
NON-Licenciés /12 a
16 ans

3 71 DIEDENHOFEN GIL LEUDELANGE LUX Hommes / 2001 00:13:41.523 1:40.151 14.9
NON-Licenciés /12 a
16 ans

4 4 LEY CHAREL ETTELBRUCK LUX Hommes / 2001 00:14:30.088 2:28.716 14.07
NON-Licenciés /12 a
16 ans

5 2 BERENS GARY WALDBILLIG LUX Hommes / 2001 DNS - -

NON-Licenciés /12 a
16 ans

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025

Page 8/11



mso ) Mam Veélo de Buurschter rop 13.09.2014
Hommes / NON-Licenciés / 17 a 21 ans
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.
1 77 DRINKWATER ALZINGEN LUX Hommes / 1997 00:10:23.984 - 19.62
CHARLES NON-Licenciés / 17 a

21 ans

2 16 LARRY JO GRALINGEN LUX Hommes / 1997 00:10:29.529 5.545 19.44
NON:-Licenciés / 17 a
21 ans

3 17 LARRY MAX GRALINGEN LUX Hommes / 1996 00:10:34.324 10.34 19.3
NON:-Licenciés /17 a
21 ans

4 15 BISSEN PHILIPPE BISSEN LUX Hommes / 1993 00:12:18.353 1:54.369 16.58
NON:-Licenciés / 17 a
21 ans

5 14 BISSEN MICHEL BISSEN LUX Hommes / 1993 DNS - -

NON:-Licenciés / 17 a
21 ans

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025

Page 9/11



mso ) Mam Veélo de Buurschter rop 13.09.2014
Hommes / NON-Licenciés / 22 & 39 ans
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.
1 72 RAUEN PATRICK BOURSCHEID LUX Hommes / 1983 00:09:19.894 - 21.86
NON-Licenciés /22 a
39 ans
2 27 HANSEN SCHIEREN LUX Hommes / 1976 00:10:04.388 44.494 20.25
GUILLAUME NON-Licenciés / 22 a
39 ans
3 25 BELHADJ BRAHIM LUX Hommes / 2078 00:10:10.360 50.466 20.05
NON-Licenciés /22 a
39 ans
4 30 WEBER LAURENT HOVELANGE LUX Hommes / 1985 00:11:12.321 1:52.427 18.21
NON-Licenciés / 22 a
39 ans
5 31 ZANGERLE MICHEL ROESER LUX Hommes / 1981 00:11:35.193 2:15.299 17.61
NON-Licenciés /22 a
39 ans
6 78 LINO FABIO LUX Hommes / 1984 00:12:00.199 2:40.305 17
NON-Licenciés / 22 a
39 ans
7 26 HANSEN DONCOLS LUX Hommes / 1982 00:12:03.926 2:44.032 16.91
CHRISTOPHE NON-Licenciés /22 a
39 ans
8 67 REIMEN JAN REULAND LUX Hommes / 1981 00:13:12.118 3:52.224 15.45
NON-Licenciés / 22 a
39 ans
9 28 LEMOS FERREIRA  ERPELDANGE LUX Hommes / 1978 00:14:20.301 5:00.407 14.23
ANTONIO NON-Licenciés / 22 a
39 ans
10 29 NIRO SANDRO ESCH/ALZETTE LUX Hommes / 1978 00:14:49.019 5:29.125 13.77

NON-Licenciés / 22 a
39 ans

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025

Page 10/11



mso ) Mam Veélo de Buurschter rop 13.09.2014
Hommes / NON-Licenciés / 40+
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Vit. moy.
1 32 WAGNER JIMMY LUXEMBOURG LUX Hommes / 2063 00:10:00.139 - 20.4
NON-Licenciés / 40+
2 52 REULAND ARSENE  MERSCHEID LUX Hommes / 1965 00:11:19.504 1:19.365 18.01
NON-Licenciés / 40+
3 49 MOUSEL ROMAIN ASPELT LUX Hommes / 1972 00:11:46.439 1:46.300 17.33
NON-Licenciés / 40+
4 57 WOLFCARIUS FRISANGE LUX Hommes / 2068 00:11:52.244 1:52.105 17.19
MICHAEL NON-Licenciés / 40+
5 41 BIRCHEN HENRI INGELDORF LUX Hommes / 1968 00:11:58.623 1:58.484 17.03
NON-Licenciés / 40+
6 86 GOEDERT CHRISTNACH LUX Hommes / 1961 00:11:59.077 1:58.938 17.02
JEANNOT NON-Licenciés / 40+
7 48 MILTGEN PAUL LUXEMBOURG LUX Hommes / 1957 00:12:05.187 2:05.048 16.88
NON-Licenciés / 40+
8 46 KARTHEISER JEMP ERPELDANGE LUX Hommes / 2066 00:12:22.556 2:22.417 16.48
NON-Licenciés / 40+
9 79 DRINKWATER ALZINGEN LUX Hommes / 1963 00:12:34.321 2:34.182 16.23
ANDREW NON-Licenciés / 40+
10 50 PEIFFER TOM BURDEN LUX Hommes / 1972 00:12:52.955 2:52.816 15.84
NON-Licenciés / 40+
11 1 MAJERUS RENE HEIDERSCHEID LUX Hommes / 1965 00:13:03.258 3:03.119 15.63
NON-Licenciés / 40+
12 51 REDING ROL CANACH LUX Hommes / 1959 00:13:03.825 3:03.686 15.62
NON-Licenciés / 40+
13 83 HARTMANN CARLO NIEDERANVEN LUX Hommes / 1965 00:13:19.842 3:19.703 15.3
NON-Licenciés / 40+
14 56 STEICHEN JOS ERPELDANGE LUX Hommes / 1952 00:13:27.899 3:27.760 15.15
NON-Licenciés / 40+
15 90 RISTOK HOLM EHELBRUCK LUX Hommes / 1968 00:13:41.219 3:41.080 14.9
NON-Licenciés / 40+
16 66 OSCH ERIC ERPELDANGE LUX Hommes / 1971 00:13:56.468 3:56.329 14.63
NON-Licenciés / 40+
17 89 ENGELMANN INGELDORF LUX Hommes / 953 00:13:58.942 3:58.803 14.59
JOSEPH NON-Licenciés / 40+
18 55} SCHREURS GUY MICHELAU LUX Hommes / 1970 00:14:06.782 4:06.643 14.45
NON-Licenciés / 40+
19 44 ETSCHEIDT KORPERICH GER Hommes / 1959 00:14:11.422 4:11.283 14.38
ECKARD NON-Licenciés / 40+
20 45 HUTMACHER RENE LUX Hommes / 1953 00:15:07.714 5:07.575 13.48
NON-Licenciés / 40+
21 43 DEMIERBE MARC MALMEDY BEL Hommes / 2062 00:15:12.064 5:11.925 13.42
NON-Licenciés / 40+
22 47 LEY JANG ETTELBRUCK LUX Hommes / 1965 00:16:53.806 6:53.667 12.07
NON-Licenciés / 40+
23 53 REWENIG RENE LUXEMBOURG LUX Hommes / 1935 00:20:33.986 10:33.847 9.92
NON-Licenciés / 40+
24 42 BOURG MARC HEFFINGEN LUX Hommes / 1970 DNS - -
NON-Licenciés / 40+
25 54 RODRIGUES ERPELDANGE LUX Hommes / 1955 DNS - -
MARQUES AVELAR NON-Licenciés / 40+
26 58 ZIMMER EDMOND HOVELANGE LUX Hommes / 1955 DNS - -
NON-Licenciés / 40+
27 80 KLEMAN CHRIS EHLANGE/MESS LUX Hommes / 1972 DNS - -

NON-Licenciés / 40+

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.12.2025

Page 11/11



