

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	87	LICKER MARTINE	ESCH-SUR-ALZETTE		LUX	Femmes / Licenciés / 40+	1973	00:12:02.311	-	16.95

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	33	SCHMIT CARMEN	ERPELDANGE		LUX	Femmes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1992	00:17:55.757	-	11.38

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	82	VANEK FRANCOISE DAHL			LUX	Femmes / NON-Licenciés / 40+	1964	00:15:12.980	-	13.41

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	8	JOHANNS CHRIS	BECH		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	1998	00:10:00.664	-	20.38
2	10	LEYDER JANG	BETTENDREF		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	2001	00:10:02.523	1.859	20.31
3	11	LEYDER MISCH	ETTELBRUCK		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	1999	00:10:19.126	18.462	19.77
4	84	KARIER RIK	ROUllINGEN		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	1999	00:10:30.805	30.141	19.4
5	9	KIRSCH GILLES	HASSEL		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	2000	00:11:01.356	1:00.692	18.51
6	81	EVEN RICK	DAHL		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	1998	00:11:13.866	1:13.202	18.16
7	13	NOTHUM POL	STADTBREDIMUS		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	2000	00:11:54.448	1:53.784	17.13
8	85	THEISEN JACQUES	NOCHER		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	2001	00:13:02.623	3:01.959	15.64
9	6	BIRCHEN JOE	INGELDORF		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	1998	00:13:39.785	3:39.121	14.93
10	70	WINTER CHAREL	FOUHREN		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	2000	00:13:58.869	3:58.205	14.59
11	12	NICOLAY JOE	NOERTZANGE		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	2002	00:15:04.289	5:03.625	13.54
12	7	HEIN LUCA	LEPSCHENT		LUX	Hommes / Licenciés / 12 à 16 ans	2000	00:16:49.900	6:49.236	12.12

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	24	VALVASORI LARRY	WAHL		LUX	Hommes / Licenciés / 17 à 21 ans	1996	00:08:54.654	-	22.89
2	19	DOSTERT SANDRO	PEPPANGE		LUX	Hommes / Licenciés / 17 à 21 ans	1995	00:09:38.699	44.045	21.15
3	22	LEYDER PIT	BETTENDREF		LUX	Hommes / Licenciés / 17 à 21 ans	1997	00:09:40.656	46.002	21.08
4	23	MANGERS DAN	FLAXWEILER	TI	LUX	Hommes / Licenciés / 17 à 21 ans	1994	00:10:42.198	1:47.544	19.06
5	76	THILLEN	DIEKIRCH		LUX	Hommes / Licenciés / 17 à 21 ans	1995	00:11:21.602	2:26.948	17.96
6	18	BLOM PIT	L.-GONDERANGE		LUX	Hommes / Licenciés / 17 à 21 ans	1997	00:12:16.249	3:21.595	16.62
7	20	HUBSCH MICHEL	NACHERSTROOS		LUX	Hommes / Licenciés / 17 à 21 ans	1994	DNS	-	-
8	21	LANG ALEC	TUNTANGE		LUX	Hommes / Licenciés / 17 à 21 ans	1994	DNS	-	-

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	92	REICHLING LEX	SCHRONDWEILER		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1992	00:09:11.749	-	22.18
2	36	DIENER MIKE	ERPELDANGE		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	2091	00:09:24.711	12.962	21.67
3	68	DAHM CHARLES	COLMAR-BERG		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1983	00:09:36.122	24.373	21.25
4	37	KRIER PIERRE	BOLLENDORF-PONT		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1986	00:10:02.839	51.09	20.3
5	40	SCHWEITZER RAPHAEL	WAHLHAUSEN		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1984	00:10:21.001	1:09.252	19.71
6	39	SCHILTZ MICHEL	FISCHBACH		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1987	00:10:40.519	1:28.770	19.11
7	35	BERTRAND ALAIN	HOSTERT		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1976	00:10:56.660	1:44.911	18.64
8	38	RIPPINGER ROBY	FISCHBACH		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1978	00:10:57.431	1:45.682	18.62
9	91	ZIMMER MARC			LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1984	00:12:37.863	3:26.114	16.15
10	34	BAULISCH LAURENT	GRALINGEN		LUX	Hommes / Licenciés / 22 à 39 ans	1979	00:12:41.555	3:29.806	16.07

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	75	SIGURJONSSON MARINO	BOURSCHEID	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1972	00:09:55.588	-	20.55	
2	88	PEREIRA MARTINS VITOR HUGO	HOWALD	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1969	00:10:16.713	21.125	19.85	
3	74	MOOG STEVE	BOURSCHEID	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1974	00:10:41.341	45.753	19.09	
4	73	BRUST PATRICK	DAHL	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1969	00:11:03.295	1:07.707	18.45	
5	63	SCHIRTZ SERGE	LUXEMBOURG	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1969	00:11:14.493	1:18.905	18.15	
7	65	PLETSCHETTE GABRIEL	SURRE	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1971	00:12:16.385	2:20.797	16.62	
8	60	BECKENE LOU	BURDEN	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	2061	00:13:41.533	3:45.945	14.9	
9	59	BARTHELMES FRANK	MERTZIG	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1968	00:14:09.053	4:13.465	14.42	
10	61	BERENS CHRISTIAN	WALDBILLIG	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1963	DNS	-	-	
11	62	BILTGEN CLAUDE	ETTELBRUCK	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1973	DNS	-	-	
12	64	WEBER FRANZ	DIEKIRCH	LUX	Hommes / Licenciés / 40+	1964	DNS	-	-	

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	5	MEYERS ERIC	DUDELANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 12 à 16 ans	1998	00:12:01.372	-	16.97
3	71	DIEDENHOFEN GIL	LEUDELANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 12 à 16 ans	2001	00:13:41.523	1:40.151	14.9
4	4	LEY CHAREL	ETTELBRUCK		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 12 à 16 ans	2001	00:14:30.088	2:28.716	14.07
5	2	BERENS GARY	WALDBILLIG		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 12 à 16 ans	2001	DNS	-	-

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	77	DRINKWATER CHARLES	ALZINGEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 17 à 21 ans	1997	00:10:23.984	-	19.62
2	16	LARRY JO	GRALINGEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 17 à 21 ans	1997	00:10:29.529	5.545	19.44
3	17	LARRY MAX	GRALINGEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 17 à 21 ans	1996	00:10:34.324	10.34	19.3
4	15	BISSEN PHILIPPE	BISSEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 17 à 21 ans	1993	00:12:18.353	1:54.369	16.58
5	14	BISSEN MICHEL	BISSEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 17 à 21 ans	1993	DNS	-	-

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	72	RAUEN PATRICK	BOURSCHEID		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1983	00:09:19.894	-	21.86
2	27	HANSEN GUILLAUME	SCHIEREN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1976	00:10:04.388	44.494	20.25
3	25	BELHADJ BRAHIM		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	2078	00:10:10.360	50.466	20.05
4	30	WEBER LAURENT	HOVELANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1985	00:11:12.321	1:52.427	18.21
5	31	ZANGERLE MICHEL	ROESER		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1981	00:11:35.193	2:15.299	17.61
6	78	LINO FABIO			LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1984	00:12:00.199	2:40.305	17
7	26	HANSEN CHRISTOPHE	DONCOLS		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1982	00:12:03.926	2:44.032	16.91
8	67	REIMEN JAN	REULAND		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1981	00:13:12.118	3:52.224	15.45
9	28	LEMOS FERREIRA ANTONIO	ERPELDANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1978	00:14:20.301	5:00.407	14.23
10	29	NIRO SANDRO	ESCH/ALZETTE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 22 à 39 ans	1978	00:14:49.019	5:29.125	13.77

Pos.	N°	Nom, prénom	Localité	Canton	Nati	Catégorie	Année	Meilleur tour	Ecart	Vit. moy.
1	32	WAGNER JIMMY	LUXEMBOURG		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	2063	00:10:00.139	-	20.4
2	52	REULAND ARSENE	MERSCHEID		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1965	00:11:19.504	1:19.365	18.01
3	49	MOUSEL ROMAIN	ASPELT		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1972	00:11:46.439	1:46.300	17.33
4	57	WOLFCARIUS MICHAEL	FRISANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	2068	00:11:52.244	1:52.105	17.19
5	41	BIRCHEN HENRI	INGELDORF		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1968	00:11:58.623	1:58.484	17.03
6	86	GOEDERT JEANNOT	CHRISTNACH		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1961	00:11:59.077	1:58.938	17.02
7	48	MILTGEN PAUL	LUXEMBOURG		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1957	00:12:05.187	2:05.048	16.88
8	46	KARTHEISER JEMP	ERPELDANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	2066	00:12:22.556	2:22.417	16.48
9	79	DRINKWATER ANDREW	ALZINGEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1963	00:12:34.321	2:34.182	16.23
10	50	PEIFFER TOM	BURDEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1972	00:12:52.955	2:52.816	15.84
11	1	MAJERUS RENE	HEIDERSCHEID		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1965	00:13:03.258	3:03.119	15.63
12	51	REDING ROL	CANACH		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1959	00:13:03.825	3:03.686	15.62
13	83	HARTMANN CARLO	NIEDERANVEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1965	00:13:19.842	3:19.703	15.3
14	56	STEICHEN JOS	ERPELDANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1952	00:13:27.899	3:27.760	15.15
15	90	RISTOK HOLM	EHELBRUCK		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1968	00:13:41.219	3:41.080	14.9
16	66	OSCH ERIC	ERPELDANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1971	00:13:56.468	3:56.329	14.63
17	89	ENGELMANN JOSEPH	INGELDORF		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	953	00:13:58.942	3:58.803	14.59
18	55	SCHREURS GUY	MICHELAU		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1970	00:14:06.782	4:06.643	14.45
19	44	ETSCHEIDT ECKARD	KORPERICH		GER	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1959	00:14:11.422	4:11.283	14.38
20	45	HUTMACHER RENE	...		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1953	00:15:07.714	5:07.575	13.48
21	43	DEMIERBE MARC	MALMEDY		BEL	Hommes / NON-Licenciés / 40+	2062	00:15:12.064	5:11.925	13.42
22	47	LEY JANG	ETTELBRUCK		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1965	00:16:53.806	6:53.667	12.07
23	53	REWENIG RENE	LUXEMBOURG		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1935	00:20:33.986	10:33.847	9.92
24	42	BOURG MARC	HEFFINGEN		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1970	DNS	-	-
25	54	RODRIGUES MARQUES AVELAR	ERPELDANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1955	DNS	-	-
26	58	ZIMMER EDMOND	HOVELANGE		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1955	DNS	-	-
27	80	KLEMAN CHRIS	EHLANGE/MESS		LUX	Hommes / NON-Licenciés / 40+	1972	DNS	-	-